
Disponibilizado: 07/12/2023 23:03:50 Publicado: 11/12/2023 00:00:00

Diário nº 234/2023, 7 de dezembro de 2023.
*** Iniciado: 07/12/2023 13:36:05 ***

contPageBreak
Página 76/132

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PI

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 02(RELANÇAMENTO) do Pregão Nº 13/2023/SEAD
Nº do processo SEI 00002.003139/2020-47
Modalidade de Licitação Pregão Eletrônico 
Tipo de licitação Menor Preço

Identificação do Licitante:
nome do órgão/entidade
pública estadual

Secretaria de Administração do Estado do Piauí – SEAD

Resumo do objeto da licitação

o Registro de Preços com vistas a atender
futura contratação de empresa para prestação
de serviços de  manutenção preventiva e corretiva,
assistência técnica com o fornecimento de materiais e
mão de obra, nos equipamentos e nas instalações e
desinstalações de condicionadores de ar existentes,
bebedouros e frigobares, visando atender demanda da
Secretaria de Estado da Administração (SEAD) e de
diversos órgãos e entidades que compoem a
Administração Pública Estadual.

Local em que os interessados
poderão ter acesso ao texto
integral do edital

http://www.sead.pi.gov.br/
https://www.tce.pi.gov.br/
www.licitacoes-e.com.br

Data de abertura e entrega
das propostas

Data da Abertura da Sessão e Rodada de Lances:
18/12/2023
Horário da Abertura: 09h Horário de Brasília/DF
Horário da Rodada de Lances: 10h Horário de Brasília/DF

Valor global estimado
 R$ 118.837.757,19 (cento e dezoito milhões, oitocentos e
trinta e sete mil setecentos e cinquenta e sete reais e
dezenove centavos)

Dotação orçamentária ***
Fonte de recursos ***
Natureza da despesa ***
Nº Nota de Reserva no SIAFE ***

 



Disponibilizado: 07/12/2023 23:03:50 Publicado: 11/12/2023 00:00:00

Diário nº 234/2023, 7 de dezembro de 2023.
*** Iniciado: 07/12/2023 13:36:05 ***

contPageBreak
Página 77/132

Teresina - PI

 

 

(Documento datado e assinado eletronicamente).

 

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

Secretário de Administração do Estado do Piauí – SEAD/PI

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 26705, datada de 7 de dezembro de 2023.)

_EXTRATOS_

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO PIAUÍ-IDEPI

EXTRATO DE TERMO DE RECISÃO

AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº 359/2022

Nº DO PROCESSO SEI: 00119.002034/2023-14

Nº DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: CONCORRÊNCIA Nº 173/2022

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 79, INSISO II DA LEI Nº 8.666/93.

CONTRATANTE:  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  DO  PIAUÍ  –  IDEPI,  CNPJ:
09.034.960/0001-47

CONTRATADA: L T XAVIER CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ:
36.289.554/0001-44

OBJETO: RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº 359/2022, REFERENTE À EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADA VICINAL, EXTENSÃO: 14,00KM, NO MUNICÍPIO DE
CAMPINAS – PI.

DATA DE ASSINATURA: 06/12/2023

SIGNATÁRIOS: FELIPE DE MELO EULÁLIO, PELA CONTRATANTE E LEANDRO TEIXEIRA


